
UCHWAŁA NR XV/165/20
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie petycji dotyczącej zmiany przepisów prawa miejscowego w przedmiocie ustalenia opłat 
parkingowych na drogach publicznych będących własnością Gminy Cieszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 i art.10 ust.1 oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 870)

Rada Miejska Cieszyna
 postanawia:

§ 1. Petycję Pani Renaty Sutor z dnia 18 listopada 2019 r. dotyczącą zmiany przepisów prawa miejscowego, 
polegającej na tym, aby miejsca publiczne służące jako parkingi przed wszystkimi kościołami, cmentarzami oraz 
szpitalami były nieodpłatne, uznać za bezzasadną.

§ 2. W pozostałym zakresie przedmiotu petycji Pani Renaty Sutor z dnia 18 listopada 2019 r. uznać się za podmiot 
niewłaściwy do rozpoznania sprawy.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania strony wnoszącej petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 60E61EC7-8D28-4B0C-8831-3E63CCE75FEF. Podpisany Strona 1 z 1




